PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июля 2019 года                            №  21
Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов Тупиковского сельского
поселения  Холм-Жирковского района

Смоленской области

В соответствии с пунктом 9 ст.25 Устава Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области согласно приложению.
 Глава муниципального образования
 Тупиковского сельского поселения

 Холм-Жирковского района

 Смоленской области                                                          М.В.Козел
                                                                         У т в е р ж д е н о

                                                                          решением Совета депутатов

                                                                          Тупиковского сельского поселения

                                                                          Холм-Жирковского района

                                                                          Смоленской области

                                                                          от 29.07.2019 года  № 21
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области.

              Комиссия по бюджету, налогам и финансам:
                      1. Перов Александр Николаевич – председатель комиссии
                      2. Борисова Нина Викторовна – заместитель председателя комиссии
                      3. Киреева Ольга Ивановна – член комиссии
               Комиссия по социальным вопросам и транспорту:

1. Петров Валерий Анатольевич – председатель комиссии
2. Кокарева Ольга Владимировна – заместитель председателя комиссии
3. Смирнов Сергей Александрович – член комиссии
              Комиссия по ЖКХ и благоустройству:
                      1. Киреева Ольга Ивановна – председатель комиссии
                      2. Богданова Елена Владимировна – заместитель председателя комиссии
                      3. Виоарэ Валентина Анатольевна – член комиссии